



COMUNICATO STAMPA

Avviso di deposito documenti relativi alla Corporate Governance

Reggio Emilia, 6 febbraio 2025 – Iren S.p.A. rende noto che il Consiglio di Amministrazione riunitosi in data 4 febbraio 2025, ha approvato il documento denominato "Orientamenti del Consiglio di Amministrazione di Iren S.p.A. agli azionisti sulla composizione quali-quantitativa del Consiglio di Amministrazione per il triennio 2025-2027".

Il documento è disponibile sul sito internet www.gruppoiren.it, al percorso "Governance – Documenti societari – Altri documenti", nonché sul meccanismo di stoccaggio autorizzato 1Info Sdir Storage (1INFO). Il medesimo documento sarà altresì messo a disposizione nella sezione del sito dedicata all'Assemblea degli Azionisti che sarà convocata, nei termini previsti dalla legge, tra l'altro, per l'approvazione del bilancio relativo all'esercizio 2024 nonché per il rinnovo del Consiglio di Amministrazione della Società per il triennio 2025-2027.

Gruppo Iren Immagini Area Investor Relations Iren Overview